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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 103 Ecurie  Racing Fans Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.942 �2:33.486 � 2:32.942CHE

2 102 R. Bianco Roberto Bianco, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:37.726 �2:33.984 � 2:33.984CHE

3 101 Ecurie la Meute Francis Blondel, Vessy Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:38.136 �2:38.952 � 2:38.136CHE

4 100 E. Diday Eric Diday, Pully Peugeot 205, 1123 cm³ �3:22.663 �3:21.667 � 3:21.667CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 124 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:25.027 �2:23.677 � 2:23.677CHE

2 115 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:31.922 �2:30.565 � 2:30.565CHE

3 121 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:32.197 �2:30.732 � 2:30.732CHE

4 120 Ecurie Performance Valentin Meylan, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:34.712 �2:31.952 � 2:31.952CHE

5 117 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:32.324 �{1}2:40.117 � 2:32.324CHE

6 118 S. Ferreux Steve Ferreux, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:33.227 �2:32.693 � 2:32.693CHE

7 123 T. Rüedi Tobias Rüedi, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:33.478 �2:33.071 � 2:33.071CHE

8 116 N. Fankhauser Nicola Fankhauser, Diemtigen Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:35.924 �2:34.077 � 2:34.077CHE

9 125 S. Schwander Simon Schwander, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �{1}2:45.340 �2:34.099 � 2:34.099CHE

10 110 N. Aliberti Nicola Aliberti, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:36.089 �2:34.326 � 2:34.326CHE

11 112 J. Aubert James Aubert, Les Bioux Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �{1}2:45.898 �2:35.555 � 2:35.555CHE

12 114 Ecurie Performance Claude-Alain Blanc, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:40.882 �2:36.931 � 2:36.931CHE

13 113 Y. Berthouzoz Yves Berthouzoz, Sensine Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �2:44.549 �2:45.385 � 2:44.549CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3500 cm³

1 130 G. Bonnard Gaëtan Bonnard, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³ �NC    �2:30.674 � 2:30.674CHE

2 133 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:31.436 �2:30.682 � 2:30.682CHE

3 134 Ecurie du Jorat Jean-Luc Tarin, Yvonand Renault Clio RS 200EDC, 2751 cm �2:37.825 �2:38.446 � 2:37.825CHE

4 132 M. Fahrni Marc-André Fahrni, Rances Porsche 911 Carrera, 3387 cm³ �2:45.753 �2:44.966 � 2:44.966CHE

5 131 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:51.736 �2:49.762 � 2:49.762CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³

1 135 M. Eggenberger Manfred Eggenberger, Zürich BMW 1M, 5064 cm³ �2:25.968 �2:25.878 � 2:25.878CHE

2 136 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Quattro AUDI RS4 Av. 4.2, 4163 c �2:32.011 �2:32.444 � 2:32.011CHE

3 137 Ecurie des Lions Jean-François Pilloud, Châtel-st-Denis BMW 1er M Coup, 5064 cm³ �2:36.414 �2:38.184 � 2:36.414CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 216 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:22.932 �2:24.578 � 2:22.932CHE

2 217 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:24.617 �2:22.933 � 2:22.933CHE

3 212 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:26.339 �2:24.212 � 2:24.212CHE

4 203 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.505 �2:24.412 � 2:24.412CHE

5 208 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.157 �2:25.521 � 2:25.521CHE

6 204 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.626 �2:25.848 � 2:25.626CHE

7 211 Motorsport-Fr. Ost. Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.873 �2:27.663 � 2:27.663CHE

8 202 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.775 �2:28.621 � 2:27.775CHE

9 221 Equipe Bernoise Meverick Gerber, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:29.855 �2:28.075 � 2:28.075CHE
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10 219 M. Schwarz Mike Schwarz, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:29.109 �{1}2:36.513 � 2:29.109CHE

11 213 V. Mettraux Vincent Mettraux, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:31.600 �2:30.418 � 2:30.418CHE

12 209 F. Keller Fabio Keller, Safenwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:31.593 �2:30.625 � 2:30.625CHE

13 218 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.545 �{1}2:33.531 � 2:33.531CHE

14 210 ACS Christian Lee, Eglisau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:36.424 �2:35.986 � 2:35.986CHE

15 207 M. Hostettler Marco Hostettler, Milken Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:38.017 �2:36.674 � 2:36.674CHE

16 201 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �2:37.435 �2:37.055 � 2:37.055CHE

17 215 Ecurie Performance Charles Rochat, Le Brassus Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:42.185 �2:40.311 � 2:40.311CHE

18 220 P. Stöckli Patrick Stöckli, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �{1}2:53.434 �2:42.231 � 2:42.231CHE

19 206 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:43.017 �2:43.764 � 2:43.017CHE

20 205 J. Ziegler Joana Ziegler, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:45.020 �2:44.445 � 2:44.445CHE

21 200 ACS Urs Gerber, Wimmis Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:46.633 �2:45.514 � 2:45.514CHE

22 301 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:48.367 �2:45.740 � 2:45.740CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 243 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:19.409 �2:18.504 � 2:18.504CHE

2 225 A. Barraud Alain Barraud, Morgres Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:31.488 �2:21.684 � 2:21.684CHE

3 240 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.020 �2:25.164 � 2:23.020CHE

4 237 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.479 �2:24.374 � 2:24.374CHE

5 232 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:35.534 �2:24.572 � 2:24.572CHE

6 233 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �2:26.787 �2:24.948 � 2:24.948CHE

7 235 Ecurie Biennoise Juerg Nikaus, Heimberg Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.460 �2:26.401 � 2:25.460CHE

8 230 P. Gerber Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.542 �2:26.302 � 2:26.302CHE

9 229 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.996 �2:29.305 � 2:29.305CHE

10 234 R. Messerli Reto Messerli, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:30.376 �2:29.795 � 2:29.795CHE

11 226 M. Bernasconi Michel Bernasconi, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:33.264 �2:32.142 � 2:32.142CHE

12 227 Equipe Bernoise Marc Beyeler, Neuenegg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.791 �2:32.187 � 2:32.187CHE

13 122 M. Paltenghi Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:35.065 �{1}2:43.815 � 2:35.065CHE

14 231 N. Girard Nathaniel Girard, Grange Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:49.530 �2:39.700 � 2:39.700CHE

15 239 J. Ziegler Jean-Marc Ziegler, Bussigny Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �{1}2:54.837 �2:45.810 � 2:45.810CHE

16 126 A. Vannay Alain Vannay, Echallens Citroen Xsara 2.0i VTS, 1998 cm³ �2:46.982 �2:48.619 � 2:46.982CHE

 - 242 L. Vieira Luis Miguel Vieira, Unterengstringen Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---PRT

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 246 Scuderia Taifyn Yann Muller, Praz BMW M3, 2301 cm³ �2:25.706 �2:26.086 � 2:25.706CHE

2 245 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �2:28.611 �2:28.094 � 2:28.094ITA

3 248 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:31.961 �{2}2:53.632 � 2:31.961CHE

4 247 L. Penaud Lionel Penaud, Ursy BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:37.101 �2:36.257 � 2:36.257CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 252 Ecurie Sporting Romont Nicolas Fasel, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:18.461 �2:17.704 � 2:17.704CHE

2 255 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:21.490 �2:20.330 � 2:20.330CHE

3 250 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini JCW, 2717 cm³ �2:23.495 �2:21.700 � 2:21.700CHE

4 254 Ecurie Basilisk Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:29.023 �2:27.344 � 2:27.344CHE
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5 251 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:30.640 �2:29.355 � 2:29.355CHE

6 253 Motorsport-Fr. Ost. Christian Gantner, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:31.449 �2:32.054 � 2:31.449CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3000 cm³

1 260 S. Allemann Stephane Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:19.615 �2:18.309 � 2:18.309CHE

2 275 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:19.018 �2:19.039 � 2:19.018CHE

3 274 L. Orsino Lorenzo Orsino, Crissier Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:19.730 �{1}2:31.758 � 2:19.730ITA

4 273 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru ImprezaSTiWRX 4WD, 33 �2:20.231 �2:20.539 � 2:20.231CHE

5 264 C. Bernard Cédric Bernard, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:24.496 �2:20.666 � 2:20.666CHE

6 271 Equipe Bernoise Thomas Hofmänner, Bern Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:22.231 �{1}NC    � 2:22.231CHE

7 278 Ecurie Sporting Romont Jérôme Ruffieux, Crésuz Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:23.559 �2:22.701 � 2:22.701CHE

8 272 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:23.013 �2:23.317 � 2:23.013CHE

9 270 Equipe Bernoise Christian Hofmaenner, Huenenberg Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:26.192 �2:24.679 � 2:24.679CHE

10 265 Ecurie 4 Anneaux Christian Binggeli, Thônex Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �2:26.429 �2:26.854 � 2:26.429CHE

11 279 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:26.440 �2:26.615 � 2:26.440CHE

12 261 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c �2:27.008 �{1}2:36.400 � 2:27.008CHE

13 269 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:27.713 �2:27.964 � 2:27.713CHE

14 280 H. Walker Hans Walker, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³ �2:28.562 �2:29.161 � 2:28.562CHE

15 281 MB Motorsport Team Reto Wiedmer, Pragg-jenaz VW Scirocco R, 3373 cm³ �2:29.736 �DNS   � 2:29.736CHE

16 276 A. Roethlisberger Alain Roethlisberger, Bonfol Fiat Coupé 16V Turbo, 3390 cm³ �2:30.838 �{1}2:39.140 � 2:30.838CHE

17 267 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:38.204 �2:36.909 � 2:36.909CHE

18 266 R. Candido Renato Candido, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �2:37.423 �2:36.977 � 2:36.977CHE

19 262 A. Bérard Alexandre Bérard, Vollèges Subaru Impreza2.0WRX 4WD, 33 �2:40.939 �2:40.377 � 2:40.377CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 300 Mini-Club Romand Gregory James, Commugny Austin Mini, 1275 cm³ �2:45.475 �2:44.624 � 2:44.624GBR

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 306 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:21.849 �2:20.268 � 2:20.268CHE

2 316 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:22.230 �2:21.127 � 2:21.127CHE

3 311 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:22.544 �2:21.609 � 2:21.609CHE

4 312 J. Roulet Julien Roulet, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:21.664 �NC    � 2:21.664CHE

5 313 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:22.286 �2:22.401 � 2:22.286CHE

6 308 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³ �DNF   �{1}2:30.583 � 2:30.583CHE

7 305 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �{1}2:38.613 �{1}2:38.708 � 2:38.613CHE

8 315 P. Brunner Patrice Brunner, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:38.616 �2:39.538 � 2:38.616CHE

9 314 Sägesser Motorsport Michel Cerini, Steffisburg Triumph 2000, 1998 cm³ �2:41.835 �2:40.393 � 2:40.393CHE

10 309 A. Mürner Adrian Mürner, Heimberg VW Golf 16v, 1780 cm³ �{1}2:51.898 �2:41.128 � 2:41.128CHE

Catégorie / Category :   L3   2501 -> 3500 cm³

1 318 A. Meylan Adrien Meylan, Vallorbe BMW 635 CSi, 3428 cm³ �{1}2:40.382 �2:30.763 � 2:30.763CHE
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Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 404 S. Offreda Stéphane Offreda, Boécourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.622 �2:23.703 � 2:23.703CHE

2 401 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:24.017 �2:25.610 � 2:24.017CHE

3 406 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:25.884 �2:25.042 � 2:25.042CHE

4 403 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:25.237 �2:25.513 � 2:25.237CHE

5 407 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:32.093 �2:32.022 � 2:32.022CHE

6 400 Ecurie des Lions Kevin Hochstrasser, Servion Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.944 �2:34.229 � 2:34.229CHE

7 405 Team Trajectoire Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.221 �2:41.131 � 2:36.221ITA

8 402 Gruyère Racing Team Alexandre Miauton, La Tour-de-Trême Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:42.456 �2:41.244 � 2:41.244CHE

9 214 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:06.722 �{1}3:04.656 � 3:04.656CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 419 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:19.620 �2:20.152 � 2:19.620CHE

2 415 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:21.552 �2:21.429 � 2:21.429CHE

3 228 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:21.890 �DNF   � 2:21.890CHE

4 428 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:22.081 �2:23.703 � 2:22.081CHE

5 431 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:22.447 �{1}2:30.787 � 2:22.447CHE

6 420 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:24.636 �2:25.714 � 2:24.636CHE

7 429 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:26.124 �2:25.228 � 2:25.228CHE

8 424 Ecurie la Meute François Rais, Puplinge Lotus Elise, 1796 cm³ �2:26.135 �2:25.602 � 2:25.602CHE

9 430 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:26.396 �2:30.593 � 2:26.396CHE

10 417 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.280 �2:26.808 � 2:26.808CHE

11 236 L. Ricci Lucien Ricci, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:28.746 �{1}2:37.509 � 2:28.746ITA

12 423 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les enfers VW Golf, 1983 cm³ �2:30.147 �2:28.861 � 2:28.861CHE

13 411 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:29.867 �2:29.203 � 2:29.203CHE

14 307 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �2:32.585 �2:30.727 � 2:30.727CHE

15 426 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �{1}2:41.958 �2:31.388 � 2:31.388CHE

16 416 J. Dumas Jeremy Dumas, Sommentier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:35.163 �2:32.696 � 2:32.696CHE

17 413 D. Boos Daniel Boos, Bertschikon Mazda MX-5 1.8, 1840 cm³ �2:34.104 �2:33.345 � 2:33.345CHE

18 414 D. Bovet David Bovet, Morgins Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:34.476 �2:33.734 � 2:33.734CHE

19 412 Chablais Racing Team Danny Bender, Fully Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:37.210 �2:35.406 � 2:35.406CHE

20 422 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �2:36.706 �2:35.631 � 2:35.631CHE

21 425 V. Regard Vincent Regard, Palezieux Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:38.187 �2:36.023 � 2:36.023CHE

22 410 MST - Zentralschweiz Büsser Bianca, Willisau Mazda MX-5  1.8, 1798 cm³ �2:49.868 �2:49.942 � 2:49.868CHE

23 421 Ecurie Performance Logan Jeanmonod, Grandevent VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:52.227 �2:52.199 � 2:52.199CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³

1 441 D. Cerini David Cerini, Heimberg VW Polo, 2162 cm³ �2:25.775 �2:25.216 � 2:25.216CHE

2 451 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Mini JCW GP, 2717 cm³ �{1}2:35.422 �2:25.350 � 2:25.350CHE

3 440 Ecurie Performance Jacques Blulle, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �2:30.309 �2:30.443 � 2:30.309CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3000 cm³

1 464 Ecurie Biennoise Sandro Morros, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:18.597 �2:17.128 � 2:17.128CHE

2 459 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:17.439 �2:18.638 � 2:17.439CHE

3 457 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3, 3201 cm³ �2:19.459 �2:20.911 � 2:19.459CHE
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4 466 Team Trajectoire Eric Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �{1}2:27.599 �2:19.564 � 2:19.564CHE

5 463 Ecurie la Meute Julien Monnay, Aïre Lotus Exige S, 5875 cm³ �2:21.521 �2:20.254 � 2:20.254CHE

6 455 M. Dondeynaz Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �2:20.585 �{1}2:29.930 � 2:20.585CHE

7 461 Ecurie Performance Jean-Philippe Martin, Villars-Bozon Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:21.671 �2:22.828 � 2:21.671CHE

8 452 Y. Beney Yann Beney, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �2:24.002 �2:22.898 � 2:22.898CHE

9 465 Racing Club Jurassien Julien Grosjean, Cernier Renault Megane RS 275, 3397 cm �NC    �2:25.629 � 2:25.629CHE

10 456 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �2:25.639 �2:26.252 � 2:25.639CHE

11 454 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich RENAULT Megane RS 275, 3397 �{1}2:42.895 �2:29.983 � 2:29.983CHE

12 453 G. Cuenin Geoffrey Cuenin, Epauvillers Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3388 c �{2}2:52.343 �2:36.667 � 2:36.667CHE

13 458 S. Krummen Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:40.375 �2:39.583 � 2:39.583CHE

 - 467 P. Noth Pascal Noth, Cugy Audi RS4 Avant 4.2FSI, 4163 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   2001 -> 2500 cm³

1 531 Germann Racing Team Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:28.715 �2:30.723 � 2:28.715CHE

2 529 AR Team schwarz Martin Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �2:28.723 �2:29.247 � 2:28.723CHE

3 525 Metropol Garage AG Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:29.227 �2:28.736 � 2:28.736CHE

4 524 Belwag AG Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Adam S, 2319 cm³ �2:30.630 �2:28.962 � 2:28.962CHE

5 526 Team OPEL Suisse Fabio Gubitosi, Chur Opel Adam S, 2319 cm³ �2:29.578 �2:29.307 � 2:29.307CHE

6 503 AR Team schwarz Edy Kobelt, Wattwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.067 �2:30.402 � 2:30.402CHE

7 532 Metropol Garage AG Marcel Peter, Steg im tösstal Opel Adam S, 2319 cm³ �2:30.709 �{1}2:39.338 � 2:30.709CHE

8 518 Ruedi Tinner AG Luc Bäumler, Untersiggenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.091 �2:30.737 � 2:30.737CHE

9 521 Team Auto Bollhalder Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �2:30.909 �2:31.189 � 2:30.909CHE

10 528 Flammer Speed Team Fabian Eggenberger, Zürich Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.283 �2:30.943 � 2:30.943CHE

11 517 Team Alouettes Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.020 �{2}2:51.812 � 2:31.020CHE

12 505 Germann Racing Team Rene Zogg, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.124 �2:31.182 � 2:31.182CHE

13 519 AR Team weiss Mike Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.721 �2:31.455 � 2:31.455CHE

14 501 Team Wildbach Markus Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.632 �2:31.481 � 2:31.481CHE

15 522 Team GSST Stephan Tschaggelar, Worb Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.164 �2:31.821 � 2:31.821CHE

16 506 Metropol Garage AG Dominique Juple, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.294 �2:34.324 � 2:32.294CHE

17 504 AR Team schwarz Elio Barbezat, Nyon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.863 �{1}2:41.507 � 2:32.863CHE

18 520 ASAG Opel Center Basel Roland Schmid, Pfeffingen Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}2:40.715 �2:33.026 � 2:33.026CHE

19 527 Team Wildbach Jürg Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.107 �2:34.007 � 2:33.107CHE

20 507 Metropol Garage AG Christian Mettler, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.154 �2:34.345 � 2:33.154CHE

21 533 Team Metropol Garage AG Jürg Jucker, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.764 �2:33.325 � 2:33.325CHE

22 502 Flammer Speed Team Alexander Ullrich, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �2:33.549 �2:33.425 � 2:33.425DEU

23 536 Team ASAG Opel Center Lukic Ivica, Anwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:36.538 �2:33.798 � 2:33.798CHE

24 515 Team Milliet Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �2:35.355 �2:33.823 � 2:33.823CHE

25 516 Team Autos GT Dylan Saucy, Boncourt Opel Adam S, 2319 cm³ �2:35.904 �2:35.224 � 2:35.224CHE

26 508 Team GRH Jeannine Riggenbach, Holziken Opel Adam S, 2319 cm³ �2:38.617 �2:35.262 � 2:35.262CHE

27 535 Team Saurer Armin Saurer, Gunten Opel Adam S, 2319 cm³ �2:36.611 �2:35.797 � 2:35.797CHE

28 500 Team OPEL Suisse Markus Rapold, Studen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:36.962 �2:36.008 � 2:36.008CHE

29 514 Team OPEL Suisse Silvio Romano, Steinhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:43.113 �2:40.356 � 2:40.356CHE

30 510 Team ASAG Opel Center Nicola Frossard, Laufen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:44.243 �2:40.994 � 2:40.994CHE

31 513 Frickauto AG Mario Vogt, Balzers Opel Adam S, 2319 cm³ �2:42.674 �{1}2:49.387 � 2:42.674LIE

32 509 Team Saurer Roman Müller, Steffisburg Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}2:49.934 �2:43.248 � 2:43.248CHE

33 511 Team agh.auto-ankauf.ch Roger Bütikofer, Seon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:46.337 �2:45.088 � 2:45.088CHE

34 534 Team GRH Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}2:45.285 �{1}2:48.150 � 2:45.285CHE

 - 512 Team Ruckstuhl Shendrit Isufi, Rafz Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}NC    �NC    � -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   + 2000 cm³

1 616 Fach Auto Tech Rolf Kühne, Altendorf Porsche Cayman S, 3387 cm³ �2:35.606 �2:35.659 � 2:35.606CHE

2 615 Porsche Sports Cup Suisse Wolgang-Philipp Deigmöller, Oberrieden Porsche 911 Carrera, 3436 cm³ �3:00.064 �3:02.215 � 3:00.064CHE

Catégorie / Category :   Porsche  Cup Suisse Gr. 4a   + 2000 cm³

1 625 Ecurie Biennoise Juan Morros, Mörigen Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:28.542 �2:28.650 � 2:28.542ESP

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 4b   + 2000 cm³

1 630 Porsche Sports Cup Suisse Bruno Müller, Langnau Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:18.924 �2:19.220 � 2:18.924CHE
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1 603 Stadler Motorsport Penalba Xavier, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:21:818 �2:21:171 647CHE

2 606 M. Schneider Schneider Martin, Wettswil Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:24:420 �2:25:095 675CHE

3 604 Porsche Sports Cup Suisse Scheer Fide, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:36:173 �2:35:424 749CHE

4 602 Porsche Sports Cup Suisse Fracasso Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:40:864 �2:39:249 1 615CHE

5 600 Porsche Sports Cup Suisse Inauen Jakob, St-Peterzell Porsche 924 Carrera GT, 2477 cm³ �2:54:999 �2:59:201 4 202CHE

6 601 S. Heiniger Heiniger Sonja, Jona Porsche 911 Turbo 3.6 S, 6117 cm³ �NC   �2:37:027 60'000CHE
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1 464 Ecurie Biennoise Morros Sandro, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:18.597 �2:17.128 � 2:17.128L4 CHE

2 459 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:17.439 �2:18.638 � 2:17.439L4 CHE

3 252 Ecurie Sporting Romont Fasel Nicolas, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:18.461 �2:17.704 � 2:17.704L2 CHE

4 260 S. Allemann Allemann Stephane, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 c �2:19.615 �2:18.309 � 2:18.309L2 CHE

5 243 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:19.409 �2:18.504 � 2:18.504L2 CHE

6 275 Squadra Corse Quad. Pellegrinelli Claudio, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:19.018 �2:19.039 � 2:19.018L2 CHE

7 457 M. Guex Guex Michaël, Dompierre BMW M3, 3201 cm³ �2:19.459 �2:20.911 � 2:19.459L4 CHE

8 466 Team Trajectoire Allemann Eric, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �{1}2:27.599 �2:19.564 � 2:19.564L4 CHE

9 419 Racing Club Airbag Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:19.620 �2:20.152 � 2:19.620L4 CHE

10 274 L. Orsino Orsino Lorenzo, Crissier Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:19.730 �{1}2:31.758 � 2:19.730L2 ITA

11 273 D. Luedi Luedi Daniele, Losone Subaru ImprezaSTiWRX 4WD, 33 �2:20.231 �2:20.539 � 2:20.231L2 CHE

12 463 Ecurie la Meute Monnay Julien, Aïre Lotus Exige S, 5875 cm³ �2:21.521 �2:20.254 � 2:20.254L4 CHE

13 306 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:21.849 �2:20.268 � 2:20.268L3 CHE

14 255 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:21.490 �2:20.330 � 2:20.330L2 CHE

15 455 M. Dondeynaz Dondeynaz Michel, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �2:20.585 �{1}2:29.930 � 2:20.585L4 CHE

16 264 C. Bernard Bernard Cédric, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:24.496 �2:20.666 � 2:20.666L2 CHE

17 316 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:22.230 �2:21.127 � 2:21.127L3 CHE

18 415 D. Breiter Breiter Dominik, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:21.552 �2:21.429 � 2:21.429L4 CHE

19 311 L. Rotunno Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:22.544 �2:21.609 � 2:21.609L3 CHE

20 312 J. Roulet Roulet Julien, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:21.664 �NC    � 2:21.664L3 CHE

21 461 Ecurie Performance Martin Jean-Philippe, Villars-Bozon Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:21.671 �2:22.828 � 2:21.671L4 CHE

22 225 A. Barraud Barraud Alain, Morgres Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:31.488 �2:21.684 � 2:21.684L2 CHE

23 250 L. Baumeler Baumeler Lars, Wabern Mini JCW, 2717 cm³ �2:23.495 �2:21.700 � 2:21.700L2 CHE

24 228 Gruyère Racing Team Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:21.890 �DNF   � 2:21.890L4 CHE

25 428 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:22.081 �2:23.703 � 2:22.081L4 CHE

26 271 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas, Bern Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:22.231 �{1}NC    � 2:22.231L2 CHE

27 313 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:22.286 �2:22.401 � 2:22.286L3 CHE

28 431 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 �2:22.447 �{1}2:30.787 � 2:22.447L4 CHE

29 278 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jérôme, Crésuz Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:23.559 �2:22.701 � 2:22.701L2 CHE

30 452 Y. Beney Beney Yann, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �2:24.002 �2:22.898 � 2:22.898L4 CHE

31 216 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:22.932 �2:24.578 � 2:22.932L2 CHE

32 217 S. Schneider Schneider Simeon, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:24.617 �2:22.933 � 2:22.933L2 CHE

33 272 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:23.013 �2:23.317 � 2:23.013L2 CHE

34 240 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.020 �2:25.164 � 2:23.020L2 CHE

35 124 N. Schmid Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:25.027 �2:23.677 � 2:23.677L1 CHE

36 404 S. Offreda Offreda Stéphane, Boécourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.622 �2:23.703 � 2:23.703L4 CHE

37 401 MB Motorsport Team Holzer Walter, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:24.017 �2:25.610 � 2:24.017L4 CHE

38 212 J. Meier Meier Jürg, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 c �2:26.339 �2:24.212 � 2:24.212L2 CHE

39 237 I. Stergiadis Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.479 �2:24.374 � 2:24.374L2 CHE

40 203 S. Fehr Fehr Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.505 �2:24.412 � 2:24.412L2 CHE

41 232 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:35.534 �2:24.572 � 2:24.572L2 CHE

42 420 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:24.636 �2:25.714 � 2:24.636L4 CHE

43 270 Equipe Bernoise Hofmaenner Christian, Huenenberg Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:26.192 �2:24.679 � 2:24.679L2 CHE

44 233 I. Mantadakis Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �2:26.787 �2:24.948 � 2:24.948L2 CHE

45 406 S. Weibel Weibel Samuel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:25.884 �2:25.042 � 2:25.042L4 CHE

46 441 D. Cerini Cerini David, Heimberg VW Polo, 2162 cm³ �2:25.775 �2:25.216 � 2:25.216L4 CHE

47 429 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 �2:26.124 �2:25.228 � 2:25.228L4 CHE
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48 403 V. Nicolet Nicolet Valentin, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:25.237 �2:25.513 � 2:25.237L4 CHE

49 451 P. Amstutz Amstutz Patrik, Oberhofen Mini JCW GP, 2717 cm³ �{1}2:35.422 �2:25.350 � 2:25.350L4 CHE

50 235 Ecurie Biennoise Nikaus Juerg, Heimberg Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.460 �2:26.401 � 2:25.460L2 CHE

51 208 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.157 �2:25.521 � 2:25.521L2 CHE

52 424 Ecurie la Meute Rais François, Puplinge Lotus Elise, 1796 cm³ �2:26.135 �2:25.602 � 2:25.602L4 CHE

53 204 RCU Rennclub Bleiker Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.626 �2:25.848 � 2:25.626L2 CHE

54 465 Racing Club Jurassien Grosjean Julien, Cernier Renault Megane RS 275, 3397 c �NC    �2:25.629 � 2:25.629L4 CHE

55 456 A. Egetö Egetö Adrian, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �2:25.639 �2:26.252 � 2:25.639L4 CHE

56 246 Scuderia Taifyn Muller Yann, Praz BMW M3, 2301 cm³ �2:25.706 �2:26.086 � 2:25.706L2 CHE

57 135 M. Eggenberger Eggenberger Manfred, Zürich BMW 1M, 5064 cm³ �2:25.968 �2:25.878 � 2:25.878L1 CHE

58 230 P. Gerber Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.542 �2:26.302 � 2:26.302L2 CHE

59 430 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:26.396 �2:30.593 � 2:26.396L4 CHE

60 265 Ecurie 4 Anneaux Binggeli Christian, Thônex Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �2:26.429 �2:26.854 � 2:26.429L2 CHE

61 279 Ecurie 13 Etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:26.440 �2:26.615 � 2:26.440L2 CHE

62 417 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.280 �2:26.808 � 2:26.808L4 CHE

63 261 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 �2:27.008 �{1}2:36.400 � 2:27.008L2 CHE

64 254 Ecurie Basilisk Servello Andreas, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:29.023 �2:27.344 � 2:27.344L2 CHE

65 211 Motorsport-Fr. Ost. Leiber Heiko, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.873 �2:27.663 � 2:27.663L2 CHE

66 269 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:27.713 �2:27.964 � 2:27.713L2 CHE

67 202 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.775 �2:28.621 � 2:27.775L2 CHE

68 221 Equipe Bernoise Gerber Meverick, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:29.855 �2:28.075 � 2:28.075L2 CHE

69 245 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �2:28.611 �2:28.094 � 2:28.094L2 ITA

70 280 H. Walker Walker Hans, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³ �2:28.562 �2:29.161 � 2:28.562L2 CHE

71 236 L. Ricci Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:28.746 �{1}2:37.509 � 2:28.746L4 ITA

72 423 C. Parriaux Parriaux Christophe, Les enfers VW Golf, 1983 cm³ �2:30.147 �2:28.861 � 2:28.861L4 CHE

73 219 M. Schwarz Schwarz Mike, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:29.109 �{1}2:36.513 � 2:29.109L2 CHE

74 411 L. Barras Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:29.867 �2:29.203 � 2:29.203L4 CHE

75 229 M. Falabretti Falabretti Mario, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.996 �2:29.305 � 2:29.305L2 CHE

76 251 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:30.640 �2:29.355 � 2:29.355L2 CHE

77 281 MB Motorsport Team Wiedmer Reto, Pragg-jenaz VW Scirocco R, 3373 cm³ �2:29.736 �DNS   � 2:29.736L2 CHE

78 234 R. Messerli Messerli Reto, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:30.376 �2:29.795 � 2:29.795L2 CHE

79 454 U. Deniz Deniz Ugur, Zürich RENAULT Megane RS 275, 3397 �{1}2:42.895 �2:29.983 � 2:29.983L4 CHE

80 440 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �2:30.309 �2:30.443 � 2:30.309L4 CHE

81 213 V. Mettraux Mettraux Vincent, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:31.600 �2:30.418 � 2:30.418L2 CHE

82 115 M. Buff Buff Michel, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:31.922 �2:30.565 � 2:30.565L1 CHE

83 308 Squadra Corse Quad. Minoggio Alessandro, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³ �DNF   �{1}2:30.583 � 2:30.583L3 CHE

84 209 F. Keller Keller Fabio, Safenwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:31.593 �2:30.625 � 2:30.625L2 CHE

85 130 G. Bonnard Bonnard Gaëtan, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³ �NC    �2:30.674 � 2:30.674L1 CHE

86 133 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:31.436 �2:30.682 � 2:30.682L1 CHE

87 307 N. Lachat Lachat Nicolas, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �2:32.585 �2:30.727 � 2:30.727L4 CHE

88 121 A. Neuhaus Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:32.197 �2:30.732 � 2:30.732L1 CHE

89 318 A. Meylan Meylan Adrien, Vallorbe BMW 635 CSi, 3428 cm³ �{1}2:40.382 �2:30.763 � 2:30.763L3 CHE

90 276 A. Roethlisberger Roethlisberger Alain, Bonfol Fiat Coupé 16V Turbo, 3390 cm³ �2:30.838 �{1}2:39.140 � 2:30.838L2 CHE

91 426 Racing Club Airbag Schweizer Nicole, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �{1}2:41.958 �2:31.388 � 2:31.388L4 CHE

92 253 Motorsport-Fr. Ost. Gantner Christian, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:31.449 �2:32.054 � 2:31.449L2 CHE

93 120 Ecurie Performance Meylan Valentin, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:34.712 �2:31.952 � 2:31.952L1 CHE

94 248 R. Rochat Rochat Rémy, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:31.961 �{2}2:53.632 � 2:31.961L2 CHE
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95 136 E. Panchaud Panchaud Etienne, Esmonts Quattro AUDI RS4 Av. 4.2, 4163 c �2:32.011 �2:32.444 � 2:32.011L1 CHE

96 407 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:32.093 �2:32.022 � 2:32.022L4 CHE

97 226 M. Bernasconi Bernasconi Michel, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1998 �2:33.264 �2:32.142 � 2:32.142L2 CHE

98 227 Equipe Bernoise Beyeler Marc, Neuenegg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:34.791 �2:32.187 � 2:32.187L2 CHE

99 117 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:32.324 �{1}2:40.117 � 2:32.324L1 CHE

100 118 S. Ferreux Ferreux Steve, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:33.227 �2:32.693 � 2:32.693L1 CHE

101 416 J. Dumas Dumas Jeremy, Sommentier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:35.163 �2:32.696 � 2:32.696L4 CHE

102 103 Ecurie  Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.942 �2:33.486 � 2:32.942L1 CHE

103 123 T. Rüedi Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:33.478 �2:33.071 � 2:33.071L1 CHE

104 413 D. Boos Boos Daniel, Bertschikon Mazda MX-5 1.8, 1840 cm³ �2:34.104 �2:33.345 � 2:33.345L4 CHE

105 218 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.545 �{1}2:33.531 � 2:33.531L2 CHE

106 414 D. Bovet Bovet David, Morgins Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:34.476 �2:33.734 � 2:33.734L4 CHE

107 102 R. Bianco Bianco Roberto, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:37.726 �2:33.984 � 2:33.984L1 CHE

108 116 N. Fankhauser Fankhauser Nicola, Diemtigen Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:35.924 �2:34.077 � 2:34.077L1 CHE

109 125 S. Schwander Schwander Simon, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �{1}2:45.340 �2:34.099 � 2:34.099L1 CHE

110 400 Ecurie des Lions Hochstrasser Kevin, Servion Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.944 �2:34.229 � 2:34.229L4 CHE

111 110 N. Aliberti Aliberti Nicola, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:36.089 �2:34.326 � 2:34.326L1 CHE

112 122 M. Paltenghi Paltenghi Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:35.065 �{1}2:43.815 � 2:35.065L2 CHE

113 412 Chablais Racing Team Bender Danny, Fully Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:37.210 �2:35.406 � 2:35.406L4 CHE

114 112 J. Aubert Aubert James, Les Bioux Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �{1}2:45.898 �2:35.555 � 2:35.555L1 CHE

115 422 F. Mouche Mouche Fabrice, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 c �2:36.706 �2:35.631 � 2:35.631L4 CHE

116 210 ACS Lee Christian, Eglisau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:36.424 �2:35.986 � 2:35.986L2 CHE

117 425 V. Regard Regard Vincent, Palezieux Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:38.187 �2:36.023 � 2:36.023L4 CHE

118 405 Team Trajectoire Palma Riccardo, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:36.221 �2:41.131 � 2:36.221L4 ITA

119 247 L. Penaud Penaud Lionel, Ursy BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:37.101 �2:36.257 � 2:36.257L2 CHE

120 137 Ecurie des Lions Pilloud Jean-François, Châtel-st-Denis BMW 1er M Coup, 5064 cm³ �2:36.414 �2:38.184 � 2:36.414L1 CHE

121 453 G. Cuenin Cuenin Geoffrey, Epauvillers Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3388 c �{2}2:52.343 �2:36.667 � 2:36.667L4 CHE

122 207 M. Hostettler Hostettler Marco, Milken Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:38.017 �2:36.674 � 2:36.674L2 CHE

123 267 Ecurie Performance Depraz Christian, Denges Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:38.204 �2:36.909 � 2:36.909L2 CHE

124 114 Ecurie Performance Blanc Claude-Alain, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:40.882 �2:36.931 � 2:36.931L1 CHE

125 266 R. Candido Candido Renato, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �2:37.423 �2:36.977 � 2:36.977L2 CHE

126 201 A. Grubert Grubert Andreas, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �2:37.435 �2:37.055 � 2:37.055L2 CHE

127 134 Ecurie du Jorat Tarin Jean-Luc, Yvonand Renault Clio RS 200EDC, 2751 c �2:37.825 �2:38.446 � 2:37.825L1 CHE

128 101 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:38.136 �2:38.952 � 2:38.136L1 CHE

129 305 N. Eray Eray Normand, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �{1}2:38.613 �{1}2:38.708 � 2:38.613L3 CHE

130 315 P. Brunner Brunner Patrice, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:38.616 �2:39.538 � 2:38.616L3 CHE

131 458 S. Krummen Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:40.375 �2:39.583 � 2:39.583L4 CHE

132 231 N. Girard Girard Nathaniel, Grange Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:49.530 �2:39.700 � 2:39.700L2 CHE

133 215 Ecurie Performance Rochat Charles, Le Brassus Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:42.185 �2:40.311 � 2:40.311L2 CHE

134 262 A. Bérard Bérard Alexandre, Vollèges Subaru Impreza2.0WRX 4WD, 33 �2:40.939 �2:40.377 � 2:40.377L2 CHE

135 314 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 cm³ �2:41.835 �2:40.393 � 2:40.393L3 CHE

136 309 A. Mürner Mürner Adrian, Heimberg VW Golf 16v, 1780 cm³ �{1}2:51.898 �2:41.128 � 2:41.128L3 CHE

137 402 Gruyère Racing Team Miauton Alexandre, La Tour-de-Trême Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:42.456 �2:41.244 � 2:41.244L4 CHE

138 220 P. Stöckli Stöckli Patrick, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �{1}2:53.434 �2:42.231 � 2:42.231L2 CHE

139 206 Ecurie Basilisk Buess Bettina, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:43.017 �2:43.764 � 2:43.017L2 CHE

140 205 J. Ziegler Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:45.020 �2:44.445 � 2:44.445L2 CHE

141 113 Y. Berthouzoz Berthouzoz Yves, Sensine Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 c �2:44.549 �2:45.385 � 2:44.549L1 CHE
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Concurrent
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

142 300 Mini-Club Romand James Gregory, Commugny Austin Mini, 1275 cm³ �2:45.475 �2:44.624 � 2:44.624L3 GBR

143 132 M. Fahrni Fahrni Marc-André, Rances Porsche 911 Carrera, 3387 cm³ �2:45.753 �2:44.966 � 2:44.966L1 CHE

144 200 ACS Gerber Urs, Wimmis Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:46.633 �2:45.514 � 2:45.514L2 CHE

145 301 V. Merlotti Merlotti Vincent, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:48.367 �2:45.740 � 2:45.740L2 CHE

146 239 J. Ziegler Ziegler Jean-Marc, Bussigny Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �{1}2:54.837 �2:45.810 � 2:45.810L2 CHE

147 126 A. Vannay Vannay Alain, Echallens Citroen Xsara 2.0i VTS, 1998 cm³ �2:46.982 �2:48.619 � 2:46.982L2 CHE

148 131 Scuderia Taifyn Etienne Michel, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:51.736 �2:49.762 � 2:49.762L1 CHE

149 410 MST - Zentralschweiz Bianca Büsser, Willisau Mazda MX-5  1.8, 1798 cm³ �2:49.868 �2:49.942 � 2:49.868L4 CHE

150 421 Ecurie Performance Jeanmonod Logan, Grandevent VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:52.227 �2:52.199 � 2:52.199L4 CHE

151 214 B. Mingard Mingard Brian, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}3:06.722 �{1}3:04.656 � 3:04.656L4 CHE

152 100 E. Diday Diday Eric, Pully Peugeot 205, 1123 cm³ �3:22.663 �3:21.667 � 3:21.667L1 CHE

- 242 L. Vieira Vieira Luis Miguel, Unterengstringen Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L2 PRT

- 467 P. Noth Noth Pascal, Cugy Audi RS4 Avant 4.2FSI, 4163 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L4 CHE
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Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³

1 103 Ecurie  Racing Fans Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:34.728 �2:33.586 � 2:33.586CHE

2 102 R. Bianco Roberto Bianco, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:39.756 �2:38.520 � 2:38.520CHE

3 101 Ecurie la Meute Francis Blondel, Vessy Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:55.336 �2:39.950 � 2:39.950CHE

4 100 E. Diday Eric Diday, Pully Peugeot 205, 1123 cm³ �3:25.851 �3:22.984 � 3:22.984CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 124 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:25.679 �2:25.096 � 2:25.096CHE

2 118 S. Ferreux Steve Ferreux, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:39.021 �2:31.676 � 2:31.676CHE

3 115 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:36.265 �2:31.926 � 2:31.926CHE

4 121 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:41.135 �2:32.285 � 2:32.285CHE

5 117 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:34.937 �2:32.586 � 2:32.586CHE

6 120 Ecurie Performance Valentin Meylan, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:40.581 �2:34.099 � 2:34.099CHE

7 123 T. Rüedi Tobias Rüedi, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:36.234 �2:34.360 � 2:34.360CHE

8 125 S. Schwander Simon Schwander, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:40.213 �2:35.886 � 2:35.886CHE

9 112 J. Aubert James Aubert, Les Bioux Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:39.130 �2:36.592 � 2:36.592CHE

10 110 N. Aliberti Nicola Aliberti, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:42.725 �2:36.908 � 2:36.908CHE

11 116 N. Fankhauser Nicola Fankhauser, Diemtigen Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:44.227 �2:37.177 � 2:37.177CHE

12 114 Ecurie Performance Claude-Alain Blanc, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:38.863 �2:41.168 � 2:38.863CHE

13 113 Y. Berthouzoz Yves Berthouzoz, Sensine Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �2:55.195 �2:47.385 � 2:47.385CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3500 cm³

1 130 G. Bonnard Gaëtan Bonnard, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:36.990 �2:30.684 � 2:30.684CHE

2 133 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:38.721 �2:31.333 � 2:31.333CHE

3 134 Ecurie du Jorat Jean-Luc Tarin, Yvonand Renault Clio RS 200EDC, 2751 cm �2:44.704 �2:40.331 � 2:40.331CHE

4 132 M. Fahrni Marc-André Fahrni, Rances Porsche 911 Carrera, 3387 cm³ �2:48.241 �2:46.832 � 2:46.832CHE

5 131 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:53.608 �2:49.579 � 2:49.579CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³

1 135 M. Eggenberger Manfred Eggenberger, Zürich BMW 1M, 5064 cm³ �2:30.232 �2:28.461 � 2:28.461CHE

2 136 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Quattro AUDI RS4 Av. 4.2, 4163 c �2:35.054 �2:33.426 � 2:33.426CHE

3 137 Ecurie des Lions Jean-François Pilloud, Châtel-st-Denis BMW 1er M Coup, 5064 cm³ �DNF   �2:40.428 � 2:40.428CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³

1 216 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:29.402 �2:22.745 � 2:22.745CHE

2 218 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.482 �2:23.298 � 2:23.298CHE

3 203 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:25.139 �2:25.036 � 2:25.036CHE

4 212 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �2:27.865 �2:25.277 � 2:25.277CHE

5 204 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.466 �2:25.313 � 2:25.313CHE

6 217 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:26.511 �2:26.431 � 2:26.431CHE

7 208 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:30.182 �2:27.247 � 2:27.247CHE

8 219 M. Schwarz Mike Schwarz, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:29.632 �2:28.790 � 2:28.790CHE

9 211 Motorsport-Fr. Ost. Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:29.656 �2:28.810 � 2:28.810CHE
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10 202 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:28.927 �2:29.003 � 2:28.927CHE

11 221 Equipe Bernoise Meverick Gerber, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:35.223 �2:30.091 � 2:30.091CHE

12 213 V. Mettraux Vincent Mettraux, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:33.573 �2:32.251 � 2:32.251CHE

13 209 F. Keller Fabio Keller, Safenwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:35.467 �2:32.469 � 2:32.469CHE

14 210 ACS Christian Lee, Eglisau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:37.395 �2:35.986 � 2:35.986CHE

15 201 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �2:43.033 �2:38.167 � 2:38.167CHE

16 207 M. Hostettler Marco Hostettler, Milken Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:44.078 �2:40.349 � 2:40.349CHE

17 220 P. Stöckli Patrick Stöckli, Villmergen Suzuki Swift 1.6i, 1590 cm³ �2:46.122 �2:42.609 � 2:42.609CHE

18 215 Ecurie Performance Charles Rochat, Le Brassus Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:44.674 �2:44.431 � 2:44.431CHE

19 206 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:49.280 �2:44.819 � 2:44.819CHE

20 205 J. Ziegler Joana Ziegler, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:50.334 �2:46.258 � 2:46.258CHE

21 301 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:49.383 �2:47.347 � 2:47.347CHE

22 200 ACS Urs Gerber, Wimmis Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:52.840 �2:49.890 � 2:49.890CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 243 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:20.299 �2:19.018 � 2:19.018CHE

2 237 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.513 �2:21.855 � 2:21.855CHE

3 225 A. Barraud Alain Barraud, Morgres Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.884 �2:22.182 � 2:22.182CHE

4 240 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.932 �2:23.419 � 2:23.419CHE

5 242 L. Vieira Luis Miguel Vieira, Unterengstringen Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �2:23.994 �DNF   � 2:23.994PRT

6 233 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �2:25.555 �2:37.920 � 2:25.555CHE

7 232 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:25.676 �2:25.595 � 2:25.595CHE

8 235 Ecurie Biennoise Juerg Nikaus, Heimberg Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.903 �2:26.001 � 2:25.903CHE

9 229 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.947 �2:29.425 � 2:29.425CHE

10 230 P. Gerber Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:32.846 �2:29.505 � 2:29.505CHE

11 234 R. Messerli Reto Messerli, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:30.837 �2:30.397 � 2:30.397CHE

12 226 M. Bernasconi Michel Bernasconi, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:37.578 �2:33.205 � 2:33.205CHE

13 227 Equipe Bernoise Marc Beyeler, Neuenegg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:33.845 �2:33.804 � 2:33.804CHE

14 122 M. Paltenghi Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:38.783 �2:35.337 � 2:35.337CHE

15 231 N. Girard Nathaniel Girard, Grange Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:43.927 �2:38.912 � 2:38.912CHE

16 239 J. Ziegler Jean-Marc Ziegler, Bussigny Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:47.908 �2:44.509 � 2:44.509CHE

17 126 A. Vannay Alain Vannay, Echallens Citroen Xsara 2.0i VTS, 1998 cm³ �2:51.633 �2:47.269 � 2:47.269CHE

 - 238 B. Stucki Brian Stucki, Moudon Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 246 Scuderia Taifyn Yann Muller, Praz BMW M3, 2301 cm³ �2:26.882 �2:26.703 � 2:26.703CHE

2 245 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �2:32.458 �2:30.645 � 2:30.645ITA

3 248 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:35.887 �2:32.747 � 2:32.747CHE

4 247 L. Penaud Lionel Penaud, Ursy BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:36.829 �2:35.839 � 2:35.839CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 252 Ecurie Sporting Romont Nicolas Fasel, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:20.654 �2:19.732 � 2:19.732CHE

2 255 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:21.522 �2:22.374 � 2:21.522CHE

3 250 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini JCW, 2717 cm³ �2:30.036 �2:26.332 � 2:26.332CHE
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

4 254 Ecurie Basilisk Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:33.803 �2:29.886 � 2:29.886CHE

5 251 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:32.126 �2:30.516 � 2:30.516CHE

6 253 Motorsport-Fr. Ost. Christian Gantner, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:32.164 �2:31.373 � 2:31.373CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3000 cm³

1 271 Equipe Bernoise Thomas Hofmänner, Bern Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:25.487 �2:19.425 � 2:19.425CHE

2 275 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:22.826 �2:21.531 � 2:21.531CHE

3 273 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru ImprezaSTiWRX 4WD, 33 �2:26.386 �2:21.544 � 2:21.544CHE

4 260 S. Allemann Stephane Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �2:23.462 �2:23.073 � 2:23.073CHE

5 264 C. Bernard Cédric Bernard, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:30.356 �2:23.711 � 2:23.711CHE

6 272 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:24.080 �2:24.221 � 2:24.080CHE

7 278 Ecurie Sporting Romont Jérôme Ruffieux, Crésuz Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:25.151 �2:24.167 � 2:24.167CHE

8 270 Equipe Bernoise Christian Hofmaenner, Huenenberg Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:34.471 �2:25.335 � 2:25.335CHE

9 279 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Opel Astra G20, 3397 cm³ �2:28.342 �2:25.368 � 2:25.368CHE

10 281 MB Motorsport Team Reto Wiedmer, Pragg-jenaz VW Scirocco R, 3373 cm³ �2:28.078 �2:25.890 � 2:25.890CHE

11 274 L. Orsino Lorenzo Orsino, Crissier Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:27.957 �2:26.186 � 2:26.186ITA

12 261 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c �2:29.205 �2:27.125 � 2:27.125CHE

13 269 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 c �2:31.891 �2:27.632 � 2:27.632CHE

14 265 Ecurie 4 Anneaux Christian Binggeli, Thônex Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �2:31.468 �2:27.992 � 2:27.992CHE

15 280 H. Walker Hans Walker, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³ �2:32.400 �2:29.778 � 2:29.778CHE

16 276 A. Roethlisberger Alain Roethlisberger, Bonfol Fiat Coupé 16V Turbo, 3390 cm³ �2:36.349 �2:34.522 � 2:34.522CHE

17 266 R. Candido Renato Candido, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �2:36.123 �2:36.761 � 2:36.123CHE

18 267 Ecurie Performance Christian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �2:37.195 �2:37.506 � 2:37.195CHE

19 262 A. Bérard Alexandre Bérard, Vollèges Subaru Impreza2.0WRX 4WD, 33 �2:50.990 �2:42.243 � 2:42.243CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³

1 300 Mini-Club Romand Gregory James, Commugny Austin Mini, 1275 cm³ �2:43.105 �2:44.072 � 2:43.105GBR

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³

1 316 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:23.568 �2:22.382 � 2:22.382CHE

2 311 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:23.884 �2:23.494 � 2:23.494CHE

3 313 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:26.456 �2:23.784 � 2:23.784CHE

4 308 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³ �2:25.472 �2:23.831 � 2:23.831CHE

5 312 J. Roulet Julien Roulet, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.817 �2:24.180 � 2:24.180CHE

6 306 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:24.538 �2:25.269 � 2:24.538CHE

7 305 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �2:32.573 �2:30.465 � 2:30.465CHE

8 315 P. Brunner Patrice Brunner, St-Cierges VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:43.824 �2:42.366 � 2:42.366CHE

9 314 Sägesser Motorsport Michel Cerini, Steffisburg Triumph 2000, 1998 cm³ �2:49.277 �2:44.482 � 2:44.482CHE

10 309 A. Mürner Adrian Mürner, Heimberg VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:48.043 �DNF   � 2:48.043CHE

Catégorie / Category :   L3   2501 -> 3500 cm³

1 318 A. Meylan Adrien Meylan, Vallorbe BMW 635 CSi, 3428 cm³ �2:31.177 �2:31.226 � 2:31.177CHE
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Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³

1 401 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �2:28.027 �2:24.950 � 2:24.950CHE

2 404 S. Offreda Stéphane Offreda, Boécourt Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:28.026 �2:25.160 � 2:25.160CHE

3 406 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:31.647 �2:27.871 � 2:27.871CHE

4 403 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.889 �2:27.997 � 2:27.997CHE

5 407 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:33.848 �2:34.248 � 2:33.848CHE

6 400 Ecurie des Lions Kevin Hochstrasser, Servion Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:38.254 �2:36.634 � 2:36.634CHE

7 405 Team Trajectoire Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:42.056 �2:39.329 � 2:39.329ITA

8 402 Gruyère Racing Team Alexandre Miauton, La Tour-de-Trême Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:53.162 �2:46.889 � 2:46.889CHE

9 214 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:09.032 �3:00.026 � 3:00.026CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 228 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:23.174 �2:20.912 � 2:20.912CHE

2 431 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:22.249 �2:21.401 � 2:21.401CHE

3 419 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.554 �2:21.542 � 2:21.542CHE

4 415 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³ �2:25.080 �2:22.310 � 2:22.310CHE

5 424 Ecurie la Meute François Rais, Puplinge Lotus Elise, 1796 cm³ �2:26.974 �2:25.498 � 2:25.498CHE

6 428 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:27.376 �2:25.973 � 2:25.973CHE

7 420 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:28.500 �2:26.016 � 2:26.016CHE

8 429 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c �2:26.827 �2:26.313 � 2:26.313CHE

9 417 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:26.748 �2:28.260 � 2:26.748CHE

10 430 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:29.631 �2:27.291 � 2:27.291CHE

11 236 L. Ricci Lucien Ricci, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:31.686 �2:28.877 � 2:28.877ITA

12 411 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:37.661 �2:30.073 � 2:30.073CHE

13 423 C. Parriaux Christophe Parriaux, Les enfers VW Golf, 1983 cm³ �2:30.724 �2:32.489 � 2:30.724CHE

14 307 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �2:33.873 �2:34.898 � 2:33.873CHE

15 414 D. Bovet David Bovet, Morgins Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:38.577 �2:33.898 � 2:33.898CHE

16 413 D. Boos Daniel Boos, Bertschikon Mazda MX-5 1.8, 1840 cm³ �2:36.405 �2:34.360 � 2:34.360CHE

17 426 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �2:35.395 �2:36.219 � 2:35.395CHE

18 416 J. Dumas Jeremy Dumas, Sommentier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:38.253 �2:35.910 � 2:35.910CHE

19 422 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm �2:37.431 �2:38.067 � 2:37.431CHE

20 412 Chablais Racing Team Danny Bender, Fully Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:37.937 �2:38.072 � 2:37.937CHE

21 425 V. Regard Vincent Regard, Palezieux Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:47.504 �2:41.304 � 2:41.304CHE

22 410 MST - Zentralschweiz Büsser Bianca, Willisau Mazda MX-5  1.8, 1798 cm³ �2:56.304 �2:52.647 � 2:52.647CHE

23 421 Ecurie Performance Logan Jeanmonod, Grandevent VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:57.844 �2:55.157 � 2:55.157CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³

1 451 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Mini JCW GP, 2717 cm³ �2:27.232 �2:25.395 � 2:25.395CHE

2 441 D. Cerini David Cerini, Heimberg VW Polo, 2162 cm³ �2:29.299 �2:30.068 � 2:29.299CHE

3 440 Ecurie Performance Jacques Blulle, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �2:32.542 �2:32.725 � 2:32.542CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3000 cm³

1 464 Ecurie Biennoise Sandro Morros, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:19.304 �2:18.036 � 2:18.036CHE

2 459 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c �2:19.772 �2:18.820 � 2:18.820CHE

3 457 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3, 3201 cm³ �2:22.992 �2:19.308 � 2:19.308CHE
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4 455 M. Dondeynaz Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �2:21.326 �2:19.369 � 2:19.369CHE

5 463 Ecurie la Meute Julien Monnay, Aïre Lotus Exige S, 5875 cm³ �2:20.970 �2:20.700 � 2:20.700CHE

6 461 Ecurie Performance Jean-Philippe Martin, Villars-Bozon Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:23.898 �2:24.278 � 2:23.898CHE

7 466 Team Trajectoire Eric Allemann, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �2:24.255 �2:25.194 � 2:24.255CHE

8 452 Y. Beney Yann Beney, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �2:24.285 �2:24.516 � 2:24.285CHE

9 465 Racing Club Jurassien Julien Grosjean, Cernier Renault Megane RS 275, 3397 cm �2:27.246 �2:27.799 � 2:27.246CHE

10 456 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³ �2:27.885 �2:27.659 � 2:27.659CHE

11 454 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich RENAULT Megane RS 275, 3397 �2:31.734 �2:32.740 � 2:31.734CHE

12 467 P. Noth Pascal Noth, Cugy Audi RS4 Avant 4.2FSI, 4163 cm³ �2:36.861 �2:33.931 � 2:33.931CHE

13 453 G. Cuenin Geoffrey Cuenin, Epauvillers Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3388 c �2:47.162 �2:36.856 � 2:36.856CHE

14 458 S. Krummen Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 c �2:39.621 �2:37.980 � 2:37.980CHE

����������������	
���
�������������������������������������������������������������������������������������������������	��
�������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
���
�������������������������������������������������������������������������������������������������	��
�������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

� �� �!�������!�" ��#

�
$�%�����&'�(�
�
�)*�(�+�+����,-.-/)*�0����11�"�#�1 

��������

2���������$
�����
���	�
������&'



��������	
����
�����
�
��

��������	�
����

�
��������	������
�
�


���	����
�����������

�������������������

�
�
������
�����������

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   + 2000 cm³

1 616 Fach Auto Tech Rolf Kühne, Altendorf Porsche Cayman S, 3387 cm³ �2:38.795 �2:36.026 � 2:36.026CHE

2 615 Porsche Sports Cup Suisse Wolgang-Philipp Deigmöller, Oberrieden Porsche 911 Carrera, 3436 cm³ �3:01.235 �2:58.066 � 2:58.066CHE

Catégorie / Category :   Porsche  Cup Suisse Gr. 4a   + 2000 cm³

1 625 Ecurie Biennoise Juan Morros, Mörigen Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:31.392 �2:29.875 � 2:29.875ESP

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 4b   + 2000 cm³

1 630 Porsche Sports Cup Suisse Bruno Müller, Langnau Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:18.481 �2:19.762 � 2:18.481CHE

Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   2001 -> 2500 cm³

1 525 Metropol Garage AG Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:29.602 �2:28.012 � 2:28.012CHE

2 524 Belwag AG Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.103 �2:28.954 � 2:28.954CHE

3 531 Germann Racing Team Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:30.864 �2:29.279 � 2:29.279CHE

4 528 Flammer Speed Team Fabian Eggenberger, Zürich Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.685 �2:29.764 � 2:29.764CHE

5 503 AR Team schwarz Edy Kobelt, Wattwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.354 �2:29.974 � 2:29.974CHE

6 532 Metropol Garage AG Marcel Peter, Steg im tösstal Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.018 �2:30.278 � 2:30.278CHE

7 529 AR Team schwarz Martin Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.459 �2:30.399 � 2:30.399CHE

8 520 ASAG Opel Center Basel Roland Schmid, Pfeffingen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.647 �2:30.452 � 2:30.452CHE

9 526 Team OPEL Suisse Fabio Gubitosi, Chur Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.060 �2:30.547 � 2:30.547CHE

10 517 Team Alouettes Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Adam S, 2319 cm³ �2:30.638 �2:31.649 � 2:30.638CHE

11 521 Team Auto Bollhalder Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �2:30.806 �2:30.726 � 2:30.726CHE

12 506 Metropol Garage AG Dominique Juple, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �2:31.516 �2:33.273 � 2:31.516CHE

13 522 Team GSST Stephan Tschaggelar, Worb Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.663 �2:31.665 � 2:31.665CHE

14 533 Team Metropol Garage AG Jürg Jucker, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �2:32.522 �2:33.235 � 2:32.522CHE

15 507 Metropol Garage AG Christian Mettler, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:35.059 �2:32.530 � 2:32.530CHE

16 518 Ruedi Tinner AG Luc Bäumler, Untersiggenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �2:34.717 �2:33.035 � 2:33.035CHE

17 505 Germann Racing Team Rene Zogg, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �2:34.172 �2:33.267 � 2:33.267CHE

18 519 AR Team weiss Mike Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �2:34.116 �2:33.477 � 2:33.477CHE

19 502 Flammer Speed Team Alexander Ullrich, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �2:35.561 �2:34.051 � 2:34.051DEU

20 515 Team Milliet Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �2:35.723 �2:34.191 � 2:34.191CHE

21 535 Team Saurer Armin Saurer, Gunten Opel Adam S, 2319 cm³ �2:37.305 �2:35.401 � 2:35.401CHE

22 516 Team Autos GT Dylan Saucy, Boncourt Opel Adam S, 2319 cm³ �2:36.293 �2:35.441 � 2:35.441CHE

23 534 Team GRH Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Adam S, 2319 cm³ �2:40.237 �2:35.822 � 2:35.822CHE

24 527 Team Wildbach Jürg Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:37.823 �2:35.919 � 2:35.919CHE

25 501 Team Wildbach Markus Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:38.227 �2:35.920 � 2:35.920CHE

26 504 AR Team schwarz Elio Barbezat, Nyon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:37.349 �2:36.462 � 2:36.462CHE

27 508 Team GRH Jeannine Riggenbach, Holziken Opel Adam S, 2319 cm³ �2:41.737 �2:37.335 � 2:37.335CHE

28 500 Team OPEL Suisse Markus Rapold, Studen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:37.580 �2:39.505 � 2:37.580CHE

29 536 Team ASAG Opel Center Lukic Ivica, Anwil Opel Adam S, 2319 cm³ �2:45.364 �2:39.043 � 2:39.043CHE

30 514 Team OPEL Suisse Silvio Romano, Steinhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:40.639 �2:40.174 � 2:40.174CHE

31 509 Team Saurer Roman Müller, Steffisburg Opel Adam S, 2319 cm³ �2:41.803 �2:40.569 � 2:40.569CHE

32 513 Frickauto AG Mario Vogt, Balzers Opel Adam S, 2319 cm³ �2:46.590 �2:41.552 � 2:41.552LIE
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Time

NAT

33 512 Team Ruckstuhl Shendrit Isufi, Rafz Opel Adam S, 2319 cm³ �3:27.421 �2:43.718 � 2:43.718CHE

34 511 Team agh.auto-ankauf.ch Roger Bütikofer, Seon Opel Adam S, 2319 cm³ �2:50.769 �2:49.056 � 2:49.056CHE

35 510 Team ASAG Opel Center Nicola Frossard, Laufen Opel Adam S, 2319 cm³ �2:51.234 �2:50.096 � 2:50.096CHE
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1 600 Porsche Sports Cup Suisse Inauen Jakob, St-Peterzell Porsche 924 Carrera GT, 2477 cm³ �2:55:696 �2:55:810 114CHE

2 604 Porsche Sports Cup Suisse Scheer Fide, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:32:906 �2:33:272 366CHE

3 606 M. Schneider Schneider Martin, Wettswil Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:23:689 �2:22:001 1'688CHE

4 603 Stadler Motorsport Penalba Xavier, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:21:010 �2:18:969 2'041CHE

5 602 Porsche Sports Cup Suisse Fracasso Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:38:528 �2:35:449 3'079CHE

6 601 S. Heiniger Heiniger Sonja, Jona Porsche 911 Turbo 3.6 S, 6117 cm³ �2:41:119 �2:37:100 4'019CHE
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